

администрация качканарского городского округа свердловской области ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022 № 641

г. Качканар

Об утверждении Схемы теплоснабжения Качканарского городского округа и о присвоении статуса Единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения Качканарского городского округа

В целях обеспечения надежного теплоснабжения потребителей Качканарского городского округа, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Решением Думы Качканарского городского округа от 16.12.2021 № 88 «О внесении изменений в Генеральный план Качканарского городского округа Свердловской области», с учетом результатов публичных слушаний по проекту «Разработка схемы теплоснабжения Качканарского городского округа до 2039 года» от 02.06.2022, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Схему теплоснабжения Качканарского городского округа (Разработка схемы теплоснабжения Качканарского городского округа на период до 2039 года) (прилагается).

2. Присвоить статус Единой теплоснабжающей организации в системе теплоснабжения Качканарского городского округа Обществу с ограниченной

ответственностью «Качканарская Теплоснабжающая Компания».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время» (без приложения) и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа.

Глава городского округа

А.А. Ярославце